
UCHWAŁA NR 1122/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację poprzez utylizację składników majątkowych 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U.z 2020 r. Poz. 920 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego nr 
820/2021 z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021r. przez jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Nowym Sączu do 
dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: FDFD4CA1-CDE9-479C-936B-2DF67DD7B54F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1122/2021 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 27 października 2021 r. 

᠆ Serwer HP Gr 4-49-491/12 o wartości początkowej 26 742,40 zł całkowicie zamortyzowany, 
otrzymany w dniu 2017-11-20 ze Starostwa Powiatowego w Nowym Sączy. (Protokół przekazania - 
przyjęcia środka trwałego PT/ST/3/2017) 

᠆ stanowisko komputerowe Gr 4-49-491/10 w skład którego wchodzi: komputer, drukarka HP 1018, 
monitor LCD LG 17" program win xp oraz ofiice Basik Edition 2003 PL– o wartości początkowej 
4.159,00 zł całkowicie zamortyzowany, przyjęty na stan 14.08.2006r. 

᠆ stanowisko komputerowe Gr 4-49-491/11 w skład którego wchodzi: komputer, drukarka HP 1018, 
monitor LCD LG 17", program win xp oraz ofiice Basik Edition 2003 PL – o wartości początkowej 
4 389,56 zł całkowicie zamortyzowany, przyjęty na stan 15.03.2007r.

Id: FDFD4CA1-CDE9-479C-936B-2DF67DD7B54F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie protokołu spisanego w dniu 21 października 2021 r. przez Komisję ds. oceny
przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się
w użytkowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzienie w Nowym Sączu, wnioskuje się
o likwidację poprzez utylizację składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały. Wymieniony sprzęt nie nadaje się do dalszego użytkowania ze względu na zły
stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami.

Id: FDFD4CA1-CDE9-479C-936B-2DF67DD7B54F. Uchwalony Strona 1




